
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 976-1-3-11/15

 
I UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv OPĆINA ILIJAŠ

IDB/JIB 4200621930005

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
II PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Radovi, Izgradnja cijele građevine ili njenih dijelova, građevinarstvo, Gradnja vodoprivrednih objekata

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Broj lotova
 

2

 
II 3. Da li је zaključen okvirni sporazum?
 

Ne

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

Radovi na izgradnji odvodnje oborinskih i otpadnih voda u dijelu obuhvata Regulacionog plana Industrijske zone "LUKE" Ilijaš

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Adresa: La Benevolencija 8/I
Telefon: (033) 251-591
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:14.4.2015. u 12:22

1 / 6



Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 45000000-7 Građevinski radovi
Dodatni predmet(i) 45232410-9 Radovi na kanalizacijskoj mreži

 
III POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Ne

2 / 6



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 1

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Izvođenje radova na odvodnji otpadnih voda u dužini od 363 m1 (Ispust- F11) i odvodnja oborinskih voda u dužini 365 m1
(Ispust-K11)

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 45000000-7 Građevinski radovi
Dodatni predmet(i) 45232410-9 Radovi na kanalizacijskoj mreži

 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

90 kalendarskih dana od dana uvođenja ponuđača u posao

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 Š.F.-INŽENJERING 4209163460000 Tuzla Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

136674,36

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

13.4.2015.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

4

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

4

3 / 6



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

136674,36

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

211471,60

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

4 / 6



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 2

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Izvođenje radova na odvodnji oborinskih voda u dužini 575 m1 (K11-K25).

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 45000000-7 Građevinski radovi
Dodatni predmet(i) 45232410-9 Radovi na kanalizacijskoj mreži

 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

90 kalendarskih dana od dana uvođenja izvođača u posao.

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 "Halilović" d.o.o. Sarajevo-Ilijaš 4200473210006 Ilijaš Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

92707,80

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

13.4.2015.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

4

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

4

5 / 6



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

92707,80

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

159908,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

6 / 6


